او هم‌چنان خواستار فعال شدن نیروهای واقعی امت، پس از حاشیه راندن و پارچه ساختن سایر قدرت‌های دیگر گردیده و بر اهل قدرت را خطاب فرمود که خود را در قضایای امت دخیل نمایند و در کنار امت قرار گیرند و به جای حمایت از استعمار و اجیران حاکم آن به حمایت و پشتیبانی اسلام و حاملان دعوت بشتابند.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه تونس

شماره صدور: ۰۱ / ۱۴۴۱

۹ محرم ۱۴۴۱ ه.ق

۸ سپتامبر ۲۰۱۹م

مترجم: حدیفه مستمر